- convenit. <a. 294 s. non. Ian. Sirmi CC. cons.>
- C. 5, 62, 4, 0 Ant. A. Agathodaemoni. Amplissimi ordinis consulto, qui **pupillam** suam uxorem ducit, nuptias contrahere non intellegitur et tamen infamis constituitur. <a. 216 pp. XI k. Iul. Sabino et Anullino cons.>
- C. 5, 62, 11, 0 Alex. A. Hylae. Testamento tutor datus, ut a bonis his excuseris, quae **pupilli** tui in alia provincia quam unde es ubique moraris possident, intra quinquagesimum diem postulare debuisti. <a. 231 pp. VIII id. Dec. Pompeiano et Peligno cons.>
- C. 5, 62, 18, 2 Diocl./Maxim. Nam quod omnium bonorum patrem **pupilli** usum fructum reliquisse quondam uxori suae proponis, ad excusandos vos a tutela non est idoneum.
- C. 5, 62, 19, 0 Diocl./Maxim. AA. et CC. Dionysio. Inusitatam rem desideras, de tutela **fili** te dimitti postulans, quod te posse contrario tutelae iudicio matrem eius convenire contendis. <a. 294 sine die et cons.>
- C. 5, 62, 23, 0 Diocl./Maxim. AA. et CC. Neophyto. Humanitatis ac religionis ratio non permittit, ut adversus sororem vel **fili** sororis actionum necessitates tutelae occasione suscipias, cum ipsius etiam **pupilli**, cui tutor datus es, aliud exigere videatur utilitas, scilicet ut eum tutorem potius habeat, qui ad defensionem eius non inhibeat adfectu. <a. 294 s. VI k. Feb. Sirmi CC. cons.>
- C. 5, 62, 23, 1 Diocl./Maxim. Iuxta formam igitur, quam consulti dedimus, praetorem adiri oportet, ut et iusto tuo desiderio et **pupilli** ipsius commodo consulatur.
- C. 5, 63, 2, 0 Philipp. A. et Philipp. C. Auluzano. Tutores, quos postea quam bona **pupillorum** administraverunt a praeside provinciae quasi re integra excusari se impetrasse adseveras, periculum administrationis evitare minime posse manifestum est. <a. 245 pp. XIII k. Iun. Philippo A. et Titiano cons.>
- C. 5, 65, 2, 0 Gord. A. Celeri veterano. Quod placuit veteranos tantummodo conveterani **fili** seu militum, et quidem unam tutelam seu curam eodem tempore administrare compelli, eo pertinet, ut, si aliis dati fuerint, intra sollemnia tempora causas excusationis apud competentem iudicem deferant. <a. 239 pp. III k. Iul. Gordiano A. et Aviola cons.>
- C. 5, 66, 2, 0 Ant. A. Marcello. Neque **filia** amissa in numero prodest ad declinanda municipalia munera neque nepotes numerantur, quorum pater superest, cum suo nomine patri prosunt. <a. 213 D. id. Iun. Antonino A. III et Balbino cons.>
- C. 5, 69, 1, 0 Sev./Ant. AA. Pompeiano. Si tres tutelas vel curas eodem tempore non defunctorie susceptas administras, onere quartae tutelae vel curationis **pupillorum** seu adolescentium non gravaberis. <a. 205 pp. III id. Oct. Antonino A. II et Geta II cons.>
- C. 5, 69, 1, 1 Sev./Ant. Finito autem officio pubertate **pupillorum** vel aetate adolescentium aliae substitui possunt, licet nondum ratio tutelae sive curae administratae reddita sit.
- C. 5, 69, 1, 2 Sev./Ant. Sed imperfectae diversae species vacationis, licet permixtae, ad excusationem non proficiunt. scire igitur debes eum, qui duos **fili** habet et duas tutelas administrat, excusationem non mereri.